
UCHWAŁA  NR  97.2024

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU

z dnia  23 października  2024  r.

w sprawie  ogłoszenia  przetargu

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107  ), art. 38 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz  art. 39 ust. l ustawy

z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2024  r. poz.  1145)  uchwala

się,  co następuje:

% l. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaź nieruchomości nr 1/3 o pow.
0,8618  ha położonej  w Jasieńcu  gm.  Trzciel  stanowiącej  własność  Powiatu  Międzyrzeckiego

przeznaczonej  do sprzedaży  według  załącznika  do ucliwały.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący'«arządu P atu

Bogusł  Zaborowski


